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Firma wycieczkowa
Celestyal Cruises
na linerze

Celestyal Olympia

4 noce all inclusive kultowe Morze
Egejskie
ID rejsu : #30 766 446
Data rozpoczecia podrézy: pon. 05 cze 2023
Data zakorniczenia podrozy: pt. 09 cze 2023

Liczba nocy: 4 nocy
Region rejsu: Europa; Morze Egejskie; Morze Srédziemne; Espona FxHas
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Ogoéiny program rejsu

PORT

Mykonos
Grecja

Ateny (Lavrion)
Grecja

Mykonos
Grecja

Patmos
Grecja

Rodos
Grecja

Heraklion
Grecja

Santorini,
Cyklady
Grecja

Ateny (Lavrion)
Grecja

DATA

pon. 05
cze

pon. 05
cze

wt. 06 cze

wt. 06 cze

sr. 07 cze

czw. 08
cze

czw. 08
cze

pt. 09 cze
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WYPLYNIECIE

18:00

07:00

16:30

07:00

07:00

16:30

06:00

ODPLYNIECIE

23:00

13:00

13:00

21:30

18:00

12:00

21:30
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